[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 396

О рассмотрении протеста прокурора города на

постановление администрации города от 01.02.2012 №130
Рассмотрев протест прокурора города от 27.02.2015 №86-01-15 на постановление администрации города от 01.02.2012 №130 «Об организации предоставления информации из реестра муниципального имущества» (в редакции постановлений администрации города от 12.07.2012 №1165, от 08.10.2012 №1708, от 13.03.2013 №447, от 31.12.2013 №2410), в целях приведения административного регламента муниципальной услуги по предоставлению информации из реестра муниципального имущества в соответствие с действующим законодательством, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города от 27.02.2015 №86-01-15 на постановление администрации города от 01.02.2012 №130 «Об организации предоставления информации из реестра муниципального имущества» (в редакции постановлений администрации города от 12.07.2012 №1165, от 08.10.2012 №1708, от 13.03.2013 №447, от 31.12.2013 №2410) удовлетворить.

2. Внести в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению информации из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №130 «Об организации предоставления информации из реестра муниципального имущества» (в редакции постановлений администрации города от 12.07.2012 №1165, от 08.10.2012 №1708, от 13.03.2013 №447, от 31.12.2013 №2410) следующие изменения:
- пункт 20 раздела 2.4. «Основания для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» исключить;
- пункты 21-40 считать пунктами 20-39.

Глава муниципального образования                                                           В.И.Елезов